Министерство образования и науки РФ

Иркутская область

Управление образования  муниципального образования

«Усть-Удинский район»

(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

     от «__23__»___05___ 2018 г.                                                               №  __105__
О проведении государственной итоговой

аттестации выпускников 11 классов  2018 года
На основании положения о формах и порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего общего образования, утвержденного  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 г. № 1400,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить ППЭ:

· ППЭ - МБОУ СОШ п. Усть-Уда (основной);

2. Утвердить состав работников ППЭ:

2.1. Членами ГЭК

· Нестерову Елену Анатольевну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Равинскую Оксану Анатольевну, директора МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»

2.2. Руководителем  ППЭ
· Эгго Анну Леонидовну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда
2.3. Техническими специалистами:

· Бородину Наталью Валерьевну, старшего методиста МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»;

· Кочкина Дмитрия Викторовича, методиста по информационным системам МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»
· Маслову Алену Викторовну, учителя МКОУ Игжейская СОШ

· Исаченко Екатерину Ильиничну, методиста по информатизации МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района»

· Костюк Марию Сергеевну, инженер специалист 1 категории МЦТ «Усть-Удинского района»

· Лукащук Алексея Юрьевича, специалиста МЦТ «Усть-Удинского района»
2.4. Организаторами в аудитории:

· Анциферову Ольгу Владимировну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»
· Благодерову Светлану Анатольевну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Виноградову Ольгу Дмитриевну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Зубкову Ольгу Владимировну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Константинову Веру Васильевну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Кочкину Олесю Сергеевну, учителя информатики МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Крыс Ольгу Анатольевну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Легинь Галину Анатольевну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Маленьких Викторию Валентиновну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Маленьких Александра Геннадьевна, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Маскалеву Ирину Викторовну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Монгуш Валентину Романовну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда
· Наумову Светлану Михайловну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Никулину Тамару Сергеевну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Переломову Марину Петровну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»
· Петухову Татьяну Владимировну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Подкаменную Елену Петровну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Распутина Анатолия Васильевича, зам. директора по БЖ МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Черных Марину Анатольевну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Чоп Татьяну Петровну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

2,5. Организаторами вне аудитории:
· Басанову Софью Михайловну, учителя МБОУ Молькинская СОШ

· Безносову Анну Ивановну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Бибичева Павла Евгеньевича, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Василькова Владимира Викторовича, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Гериш Анну Сергеевну, учителя МКОУ Юголукская СОШ
· Голубева Дмитрия Владимировича, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Королеву Ларису Владимировну, учителя МКОУ Юголукская СОШ

· Лямичеву Лидию Александровну, учителя МКОУ Юголукская СОШ

· Максутову Юлию Викторовну, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Митюкова Алексея Владимировича, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»
· Модогорову Дариму Аюшеевну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Непомнящих Елену Викторовну, учителя МКОУ Юголукская СОШ

· Плетнева Андрея Олеговича, учителя МБОУ СОШ п. Усть-Уда

· Распутину Любовь Сергеевну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Реутову Елену Викторовну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Селиванову Марину Владимировну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Третьяченко Игоря Львовича, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»

· Шак Марию Владимировну, учителя МКОУ Игжейская СОШ

· Щукину Наталью Геннадьевну, учителя МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»
2.6. Общественными наблюдателями

· Орлову Василину Сергеевну

· Баландину Татьяну Максимовну
3. Утвердить прикрепление к ППЭ обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования
	Дата проведения
	ППЭ
	Предмет
	МОУ /  количество участников

	28 мая (понедельник)
	МБОУ СОШ

п. Усть-Уда
	География –

2 чел.
	МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»  – 1 чел.

МКОУ Светлолобовская СОШ – 1 чел.

	Информатика и ИКТ – 3 чел
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 1 чел.

МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» - 1 чел.

МКОУ Средне-Муйская СОШ – 1 чел

	30 мая (среда)
	МБОУ СОШ
п. Усть-Уда
	Математика (Б) – 88 чел.
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 9 чел.

МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» - 31 чел.

МКОУ Аносовская СОШ – 8 чел.

МКОУ Игжейская СОШ – 1 чел.

МКОУ Малышевская СОШ – 9 чел.

МБОУ Молькинская СОШ – 3 чел.

МБОУ Ново-Удинская СОШ – 7 чел.

МКОУ Светлолобовская СОШ – 1 чел.

МКОУ Средне-Муйская СОШ – 7 чел.

МКОУ Юголукская СОШ –  12  чел.

	1 июня (пятница)
	МБОУ СОШ
п. Усть-Уда
	Математика (П) –
58 чел.
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 7 чел.

МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» - 24 чел.

МКОУ Аносовская СОШ – 2 чел.

МКОУ Игжейская СОШ – 1 чел.

МКОУ Малышевская СОШ – 4 чел.

МБОУ Молькинская СОШ – 3 чел.

МБОУ Ново-Удинская СОШ – 6 чел.

МКОУ Светлолобовская СОШ – 1 чел.

МКОУ Средне-Муйская СОШ – 7 чел.

МКОУ Юголукская СОШ –  3  чел.

	4 июня (понедельник)
	МБОУ СОШ

п. Усть-Уда
	Химия – 10 чел.
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 2 чел.

МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» - 3 чел.

МКОУ Аносовская СОШ – 1 чел.

МКОУ Средне-Муйская СОШ – 2 чел.

МКОУ Юголукская СОШ –  2  чел.

	История – 16 чел.
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 1 чел.

МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» - 7 чел.

МБОУ Молькинская СОШ – 1 чел.

МБОУ Ново-Удинская СОШ – 2 чел.

МКОУ Светлолобовская СОШ – 1 чел.

МКОУ Средне-Муйская СОШ – 2 чел.

МКОУ Юголукская СОШ –  2  чел.

	6 июня (среда)
	МБОУ СОШ
п. Усть-Уда
	Русский язык – 88 чел.
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 9 чел.

МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» - 31 чел.

МКОУ Аносовская СОШ – 8 чел.

МКОУ Игжейская СОШ – 1 чел.

МКОУ Малышевская СОШ – 9 чел.

МБОУ Молькинская СОШ – 3 чел.

МБОУ Ново-Удинская СОШ – 7 чел.

МКОУ Светлолобовская СОШ – 1 чел.

МКОУ Средне-Муйская СОШ – 7 чел.

МКОУ Юголукская СОШ –  12  чел.

	9 июня (суббота)
	МБОУ СОШ
п. Усть-Уда
	Английский (У) – 1 чел.
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 1 чел.

	14 июня (четверг)
	МБОУ СОШ

п. Усть-Уда
	Обществознание – 54 чел.
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 4 чел.

МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» - 24 чел.

МКОУ Аносовская СОШ – 2 чел.

МКОУ Малышевская СОШ – 5 чел.

МБОУ Молькинская СОШ – 3 чел.

МБОУ Ново-Удинская СОШ – 7 чел.

МКОУ Светлолобовская СОШ – 1 чел.

МКОУ Средне-Муйская СОШ – 5 чел.

МКОУ Юголукская СОШ –  3  чел.

	18 июня (понедельник)
	МБОУ СОШ

п. Усть-Уда
	Биология – 18 чел.

.
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 2 чел.

МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» - 6 чел.
МКОУ Аносовская СОШ – 1 чел.
МБОУ Молькинская  СОШ – 1 чел.
МБОУ Ново-Удинская СОШ – 1 чел.

МКОУ Светлолобовская СОШ – 1 чел.

МКОУ Средне-Муйская СОШ – 3 чел.

МКОУ Юголукская СОШ –  3  чел.

	Английский  (П) – 1 чел
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 1 чел.

	20  июня (среда)
	МБОУ СОШ

п. Усть-Уда
	Физика – 21 чел.
	МБОУ СОШ п. Усть-Уда – 1 чел.

МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» - 10 чел.
МКОУ Малышевская СОШ – 3 чел.

МБОУ Ново-Удинская СОШ – 2 чел.

МКОУ Светлолобовская СОШ – 1 чел.

МКОУ Средне-Муйская СОШ – 3 чел.

МКОУ Юголукская СОШ –  1  чел.

	22 июня (пятница)

резерв
	МБОУ СОШ

п. Усть-Уда
	География – 1 чел.
	МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» - 1 чел.

	25 июня (понедельник) резерв
	МБОУ СОШ

п. Усть-Уда
	Математика (Б) – 15 чел.

(П) – 15 чел.
	Все участники МО

	26 июня (вторник)

резерв
	МБОУ СОШ

 п. Усть-Уда
	Русский язык – 15 чел.
	Все участники МО

	27 июня (среда)

резерв
	МБОУ СОШ

п. Усть-Уда
	Химия, история, биология, англ. (У)
	Все участники МО

	28 июня (четверг)

резерв
	МБОУ СОШ

п. Усть-Уда
	Литература, физика, обществознание
	Все участники МО

	2 июля  (понедельник)

резерв
	МБОУ СОШ

 п. Усть-Уда
	По всем учебным предметам
	Все участники МО

4. Руководителям МОУ:

4.1.     Обеспечить своевременный подвоз обучающихся к ППЭ в соответствии с графиком проведения ЕГЭ.
4.2.   Назначить и закрепить приказом из числа педагогов ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования к  ППЭ и во время проведения ЕГЭ в ППЭ.
4.3.      Предупредить и издать приказ по учреждению о  строгом запрещении входа в ППЭ с сотовыми  телефонами всем участникам ЕГЭ и всем работникам, задействованными в ГИА.
 5.        Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Начальник УОМО                                                                                         Пешкова Л.В.
Ананьева Т.Ю.

PAGE
2